проект

Российская Федерация

Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________2012
        г. Черкесск

№ ____

О внесении изменения в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 04.03.2011 №54 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на поддержку овцеводства за счет средств республиканского бюджета»
В целях поддержки отрасли отечественного овцеводства в Карачаево-Черкесской Республике и уточнения перечня документов, представляемых сельскохозяйственными товаропроизводителями для получения мер государственной поддержки, Правительство Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 04.03.2011 №54 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на поддержку овцеводства за счет средств республиканского бюджета» следующее изменение:

Пункт 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«4. Для получения субсидий получатели субсидий не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представляют в Министерство заявление о выплате субсидии с указанием банковских реквизитов для перечисления субсидии, с приложением справки-расчета по форме, установленной Министерством, сведений, подтверждающих наличие поголовья овец на начало текущего финансового года, по форме федерального статистического наблюдения, справки налогового органа об отсутствии просроченной задолженности по налогам.».
Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

        И. И. Кябишев

Проект согласован:

Руководитель Администрации

Президента и Правительства КЧР

     Э. Б. Салпагаров

Первый заместитель

Председателя  Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

        Э. П. Байчоров

Заместитель

Председателя  Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

Е. Б. Ксенофонтова

Заместитель Руководителя Администрации

Президента и Правительства КЧР,

начальник Управления документационного

обеспечения Президента и Правительства КЧР
                  Ф.Я. Астежева

Министр финансов

Карачаево-Черкесской Республики

         Р.Х. Эльканов
Начальник Государственно-правового

управления Президента и Правительства КЧР
         А. А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики.

Министр сельского хозяйства

Карачаево-Черкесской Республики

     А.А-К. Семенов